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BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË 

TERRITORIT 

 

Lënda: Kthim përgjigje 

 

 

Në përgjigje të shkresës tuaj nr.11/26 prot., administruar nga Bashkia Shkodër me nr.3030 Prot, 

datë 10.02.2026, Ju bëjme me dije si me poshtë,  

 

Bazuar në ligjin nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit” , i ndryshuar, bashkëlidhur Ju 

informojme që: 

   

Lidhur me aplikimet dhe lejet e ndërtimit për instalimin e impianteve të ujërave të ndotura në 

mënyrë individuale nga hotele, bujtina, resorte, fshatra turistike etj., pas verifikimeve të kryera, 

rezulton se Bashkia Shkodër nuk ka marrë asnjë aplikim dhe nuk ka lëshuar asnjë leje ndërtimi 

për instalimin e impianteve të ujërave të ndotura, sipas përshkrimit të bërë nga ana Juaj. 

 

Duke Ju falenderuar, 

 

 

                                                                                                                            KRYETAR 

                                                                                                                          BENET BECI     

 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al

